
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

RUA VEREADOR MIGUEL NERI, CENTRO, TOUROS/RN, CEP: 59.584-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

11.932.407/0001-73CNPJ:

TELEFONE:

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 260200001

FUNDAMENTO LEGAL:
CONTRATANTE:
CONTRATADO:

VIGÊNCIA:

OBJETO:

VALOR TOTAL:

PROJETO ATIVIDADE:
ELEMENTO DE DESPESA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FONTE:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE

MILENA BORGES DA SILVA  - CONTRATADO

ASSINATURAS:

TOUROS/RN, 10 de março de 2021.

PUBLICADO NO MURAL DESTA CASA LEGISLATIVA

TOUROS/RN, 10 de março de 2021.

EDINEIDE M DOS SANTOS SILVA

SECRETARIO GERAL

01 031 0011 2001

CPNJ nº 34.326.193/0001-97

CPNJ nº 11.932.407/0001-73

10 MESES
R$ 11.946,12 (ONZE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS)R$ 11.946,12 (ONZE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E DOZE CENTAVOS)

3.3.90.30.00

ARTIGO 24, INCISO II da Lei 8.666/93
CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS

MILENA BORGES DA SILVA 

100

Aquisição de material de limpeza, onde a estimativa será de março a dezembro de 2021.Aquisição de material de limpeza, onde a estimativa será de março a dezembro de 2021.


